муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 157»  городского округа Самара

Россия, 443114, г.Самара, ул.Георгия Димитрова, 50

тел.: (846) 956-04-42   факс: (846) 956-04-42, 959-38-33  е-mail: sdo.school-157@63edu.ru

ПРИКАЗ

02.07.2025г.     № 344-од

О зачислении в 1-ые классы на 2025-2026 учебного года

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями); Правил приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования МБОУ «Школа № 157» г.о. Самара, утвержденных

Приказом № 180-од от 01.04.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс 2025-2026  учебного года обучающихся, проживающих

на территории,  закрепленной за школой.

№
Приоритет

льготы
Зарегистрировано Номер

Внешний

идентификатор

1 Первоочередное 14.04.2025 19:19:08:505711 36401/СЗ/2504141080
5301990117

2 - 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401151575
5294633976

3 - 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401151593
5357598229

4 - 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401151628
5315665328

5 - 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401151646
5291530985

6 - 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401151717
5331306868

7 - 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401151744
5295265501

8 - 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401151753
5321237036

9 - 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401151806
5359197817

10 - 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401151922
5295325029

11 - 01.04.2025 09:00:00:000000 36401/СЗ/250401152011
5319265476

12 - 01.04.2025 16:48:28:437377 36401/СЗ/250401195314
5368034236

13 - 01.04.2025 17:44:10:293300 36401/СЗ/250401196064
5368300908

14 - 02.04.2025 15:46:42:812390 36401/СЗ/2504025330
5373511782

15 - 08.04.2025 16:24:38:035592 36401/СЗ/2504081242
5400649651

16 - 01.04.2025 09:00:01:836644 36401/СЗ/2504018277
5350899765

17 - 01.04.2025 09:00:01:838927 36401/СЗ/2504019864
5302033282

18 - 01.04.2025 09:00:02:154235 36401/СЗ/25040116854
5323344088

19 - 01.04.2025 09:00:02:791788 36401/СЗ/25040136716
5307638725

20 - 01.04.2025 09:00:03:538891 36401/СЗ/25040155437
5295074497

21 - 01.04.2025 09:00:04:167682 36401/СЗ/25040146750
5298850329

22 - 01.04.2025 09:00:04:271187 36401/СЗ/25040183193
5301870036

23 - 01.04.2025 09:00:04:303496 36401/СЗ/25040130142
5295203952

24 - 01.04.2025 09:00:04:502010 36401/СЗ/25040133960
5312065289

25 - 01.04.2025 09:00:04:764411 36401/СЗ/25040159255
5294644460

26 - 01.04.2025 09:00:04:775675 36401/СЗ/25040164301
5305454754

27 - 01.04.2025 09:00:05:217925 36401/СЗ/25040144244
5307555943

28 - 01.04.2025 09:00:05:287359 36401/СЗ/25040164800
5363642301

29 - 01.04.2025 09:00:05:497965 36401/СЗ/25040160476
5295155026

30 - 01.04.2025 09:00:12:928236 36401/СЗ/25040180365
5360239568

31 - 01.04.2025 09:00:28:702633 36401/СЗ/25040194332
5349864302

32 - 01.04.2025 09:00:29:056939 36401/СЗ/25040181462
5350732995

33 - 01.04.2025 09:02:28:080565 36401/СЗ/25040196688
5291503347

34 - 01.04.2025 09:04:24:318835 36401/СЗ/250401101451
5322580956

35 - 01.04.2025 09:10:36:540700 36401/СЗ/250401108793
5298419335

36 - 01.04.2025 10:01:35:296928 36401/СЗ/250401180124
5291209252

37 - 01.04.2025 10:40:06:770407 36401/СЗ/250401183425
5291115968

38 - 01.04.2025 10:45:14:791543 36401/СЗ/250401183773
5354619771

39 - 01.04.2025 11:23:47:788812 36401/СЗ/250401185879
5363719164

40 - 01.04.2025 11:44:39:155129 36401/СЗ/250401186814
5354198448

41 - 01.04.2025 11:44:55:891009 36401/СЗ/250401186832
5354176766

42 - 01.04.2025 16:44:19:038982 36401/СЗ/250401195234
5338736760

43 - 01.04.2025 19:03:02:514791 36401/СЗ/250401197349
5331282669

44 - 01.04.2025 20:21:19:086197 36401/СЗ/250401198231
5304270744

45 - 02.04.2025 10:43:28:625598 36401/СЗ/2504022342
5307235694

46 - 02.04.2025 14:30:48:704978 36401/СЗ/2504024741
5373077088

47 - 02.04.2025 20:42:24:719771 36401/СЗ/2504027481
5338980057

48 - 08.04.2025 20:39:01:287197 36401/СЗ/2504081778
5401839008

49 - 13.04.2025 21:14:14:725681 36401/СЗ/250413509
5422016630

50 - 20.04.2025 09:40:28:672213 36401/СЗ/25042033
5450353441

51 - 20.04.2025 20:04:44:559110 36401/СЗ/250420252
5451486380

Директор  школы     ___________О.М.Малышева

		2025-07-02T13:27:05+0400
	Малышева Ольга Михайловна